ENCAMINHAR OFICI

CM-PALMITAL 	/0 	18

Roøtfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   03 /0102018

OFICIO N°   /O 	/2018

Rosângela A. Parri
Assistente Legislativ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  ei  DE 02 DE ABRIL DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   J99  /2018

CM-PALMITAL   (12  /  az?  /2018

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de tapa buraco na Rua Sete de Setembro de fronte ao

n°965.

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora recebeu várias reclamações de munícipes

em relação ao risco de acidentes que pode ocasionar devido ser uma via de acesso de entrada e saída

do município. E por tratar de assunto de relevante interesse público, assim como tal pedido visa

cumprir a função fiscalizadora do Poder Legislativo, assegurado pela Lei Orgânica Municipal e

Regimento Interno desta Casa de Leis.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 2 de abril de 2018

CHRIST.IN& A O PEREIRA
V readora

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro- Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

183351-1214

	00000016